certificazioni uniche e dichiarazione 770 con elaborazioni integrative specificate in sede di 

richiesta, per il periodo di un anno 01/01/2026 – 31/12/2026, con possibilità di esercizio del 
diritto di opzione per ulteriori due, ha quantificato la spesa in complessivi in euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) annui oltre IVA e cassa di previdenza; 

N. Ritenuto conveniente per l’amministrazione procedere ad un affidamento annuale con 
eventuale opzione di proroga triennale, anziché biennale, per avere una maggiore continuità 
nel servizio, anche considerata la somma di affidamento ritenuta congrua sulla base dei costi

[...]

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;  

T. Dato atto che la spesa prevista in euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), oltre IVA e 
cassa previdenziale per il primo anno, decorrente dal 1° gennaio al 31 dicembre 2026, verrà 
imputata al sottoconto CP.01.02.0040 – servizio elaborazione paghe dell’esercizio di 
competenza, così come la spesa derivante dall’eventuale proroga per ulteriori tre anni, verrà

[...]

di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa stimata, secondo quanto quantificato dalla 
società FUTURA VISION CONSULTING STP SRL, in complessivi euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) annui oltre IVA e cassa previdenziale per un totale di euro 18.000,00 
(diciottomila/00) oltre IVA e cassa previdenziale, in caso di eventuale esercizio da parte dell’Ente 
del diritto di opzione per ulteriori tre anni; 

3. di imputare la suddetta spesa al sottoconto CP.01.02.0040 – servizio elaborazione paghe di 
ciascun esercizio di competenza;